

„Nowa Reforma” wychodzi codziennie rano.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Time period (monthly, quarterly, half-yearly, yearly), Location (with/without home delivery), Price in Mł.

Prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) uprawia się nadsyłać wprost do Administracji „Nowej Reformy” w Krakowie.

Redakcja: ulica Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 1. 3. Telefon Redakcji 41. Administracji 241. Dla zamówień zamieszcowych 1572.

Nr P. K. O. 140.854; Konto Ziemski Bank Kredytowy w Krakowie.

Religijnośń nadsyłanych Redakcja nie zwraca.

Cena numeru pojedynczego wszędzie 60 Mł.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: Administracja „Nowej Reformy” ul. św. Anny 3. Biuro Isia...

BIURO FILATELISTYCZNE

W KRAKOWIE, UL. ZIELONA 3. Firma protokółowa. 4348 1 2

Przed wyborami na wsi

Kraków, 10 września. Jeżeli wybory w miastach z powodu rozproszczenia opinii stoją jeszcze ciągle pod...

albo raczej spotęgować fermenty, od których i miasta ze zrozumiałych powodów nie są...

Jen Sikorski w Paryżu Paryż, 9 września (PAT). Przybył tu szef polskiego sztabu generalnego, generał Sikorski.

Powstanie w południowej Rosji Londyn, 9 września (PAT). Wedle doniesień...

Wojna grecko-turecka Kłeska wojsk greckich w Azji Małej przedstawia się w stosunku do ich sily liczebnej...

Zakończenie strajku pocztowców

Warszawa, 9 września (PAT). „Gazeta Południowa” donosi: Zarząd główny związku pracowników poczt...

Warunki porozumienia rządu z pocztowcami

Warszawa, 9 września (PAT). „Gazeta Południowa” donosi: Zarząd główny związku pracowników poczt...

Zapowiedź zniżki cen Warszawa, 9 września (PAT). „Kurier Polski” pisze: W związku z zwyczajną marką polskiej...

Wykluczenie sprawy wileńskiej z obrad Ligi Genewa, 9 września (PAT). Wczwartek wieczorem komisja pięciu do kwalifikowania...

Przed upadkiem Smyrny Londyn, 9 września (PAT). „Daily Telegraph” donosi, że wedle bezpośrednich wiadomości...

Ruch wyborczy Z UNJI NARODOWO-PAŃSTWOWEJ. Dnia 7 bm. odbyło się w Warszawie posiedzenie...

Nauka moralna w szkołach Komisji Edukacyjnej Już od w. 17-go zaczęto poważnie przemyslać w Europie, w jaki sposób należało...

Humanitaryzm nie dadzą się urzeczywistnić natychmiast i doraźnie, niemniej drogę, przez ten wielki ruch umysłowy wskazano...

obywatelskiej do naszego szkolnictwa. Zaoferowanie umysłowe naszego społeczeństwa i ciasny oportunizm naszego najwyższego urzędu...

finięcie istotne, ale — da Bóg — nie na długo. Graffiusa: E pur si muove — pozostanie bowiem prawdą.

Kto chciałby się dowiedzieć, jak przedstawiała się sprawa nauki moralnej i obywatelskiej w wieku 18-tym...

Nie wdając się w szczegółową ocenę pożyteczności książki, w której niejednako da się jeszcze uzupełnić i pogłębić, należy jej przede wszystkim...

Michał Janik.





